PREFEITURA MUNICIPAL DE  CRITÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2010

RESULTADO FINAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRITÓPOLIS  BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando as
condições definidas no Edital 001/2010 – Processo Seletivo para provimento de vagas de Agentes de
Combate às Endemias, publicado em 12 de janeiro de 2010,

RESOLVE:

Divulgar o resultado final do Processo Seletivo  para preenchimento de vagas de Agentes de
Combate às Endemias, em ordem de classificação .

P. Seletivo  Pref. Municipal de Cristópolis

Cargo: 400- Agente de Combate às Endemias

Inscrição RG  Nome Titulo  Português  Conhecimentos
Específicos Total Classificação

0031000088 1167629345 Robison Alves de Souza 7 18 27 52 1

0031000081 718680464 Nara Cristina Gonçalves de Souza 0 20 30 50 2

0031000065 858099349 João Augusto dos Passos 0 20 30 50 3

0031000040 1261516362 Enoque André Santana de Araújo 0 20 30 50 4

0031000021 1256782742 Cleuton Alves dos Santos 5 18 27 50 5

0031000038 932394752 Elpidio de Souza Pignata 7 16 27 50 6

0031000064 1116173670 Joaton de Oliveira Ramos 8 18 24 50 7

0031000091 987678957 Rômulo Neves Vasco 4 18 27 49 8

0031000023 1280908203 Darlei Rochedo de Sales 7 18 24 49 9

0031000022  05251626 Clauveci Vasco de Matos 10 18 21 49 10

0031000101 1375710117 Welveton Reis Santos Damaceno 0 20 27 47 11

0031000092 1464000972 Rodrigo Queiroz dos Santos 0 20 27 47 12

0031000097 1322970866 Ueslei de Araújo dos Passos 0 20 27 47 13

0031000015 1261238370 Antonio da Cruz Costa 2 18 27 47 14

0031000010 154416606 Ailto Araújo dos Santos 7 18 21 46 15

0031000045 1617833096 Fábio Costa da Câmara 0 18 27 45 16

0031000042 367416359 Fátima Sales Nunes 0 20 24 44 17

0031000041 874683602 Flávio Nunes dos Santos 0 20 24 44 18

0031000006 1120981506 Arnaldo Alves França 0 20 24 44 19

0031000034 1323193227 Eliete Montalvão da Silva Rochedo 0 20 24 44 20

0031000029 1495510450 Elton Novais Sardeiro 0 20 24 44 21

0031000058 1323183183 Junival Batista da Silva 0 20 24 44 22

0031000007 1401780407 Alanny Diego Nere dos Santos
Silva

0 16 27 43 23

0031000003 575091908 Arnolfo Petronílio de Jesus 6 16 21 43 24

0031000061 833367293 Joaquim de Jesus da Silva 0 18 24 42 25

0031000052 1167608348 Ivonei da Costa da Câmara 0 18 24 42 26

0031000087 1323656693 Pedro Marcos Conegundes da Cruz 0 18 24 42 27

0031000090 1348076348 Renan Neves da Silva 0 18 24 42 28

0031000012 365594568 Ariston Moreira de Oliveira 4 14 24 42 29

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CRITÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2010

RESULTADO FINAL

P. Seletivo  Pref. Municipal de Cristópolis

Cargo: 400- Agente de Combate às Endemias

Inscrição RG  Nome Titulo  Português  Conhecimentos
Específicos Total Classificação

0031000102 1599029 Wedney Vieira dos Santos 0 20 21 41 30

0031000002 987663500 Alex Ricardo Vieira Rodrigues da
Silva

0 20 21 41 31

0031000037 1463994397 Eliene Alves de Miranda 0 20 21 41 32

0031000080 1147483655 Maria dos Santos dos Passos 3 20 18 41 33

0031000068 1665444 José da Silva Queiroz Neto 0 16 24 40 34

0031000046 1116201631 Gilmacio Hungria dos Santos 0 16 24 40 35

0031000067 987540840 João Domingues Ramos 7 12 21 40 36

0031000074 935759719 Mário Luiz Rochedo de Sales 0 18 21 39 37

0031000085 987550136 Osmar Oliveira de Souza 0 18 21 39 38

0031000033 1323188908 Elizene Montalvão da Silva 0 18 21 39 39

0031000062 1347804420 Joselania Conceição de Jesus 0 18 21 39 40

0031000100 904880087 Willian Carter Santos Damaceno 3 18 18 39 41

0031000004 5188732 Ademir da Cruz Costa 0 14 24 38 42

0031000024 1479235300 Daiana Felizarda da Silva 0 14 24 38 43

0031000071 1601605617 Leonardo de Jesus Ramos 0 14 24 38 44

0031000026 1167688600 Deuvair Prado Nunes 0 20 18 38 45

0031000018 1514148 Alionostenes Antonio Damaceno 0 16 21 37 46

0031000063 1261334680 José Nilson Conegunes 0 16 21 37 47

0031000073 1280868074 Luciano Antunes Silva 0 12 24 36 48

0031000055 987769839 Iure Arcanho da Silva 0 12 24 36 49

0031000049 1483569667 Gleise Rufina de Araújo 0 12 24 36 50

0031000027 1512142 Deusinia dos Santos 0 18 18 36 51

0031000016 1116033747 Anderçon Pereira Nunes 0 18 18 36 52

0031000076 1167641124 Maria Odete da Rocha de Novais 0 18 18 36 53

0031000001 1484930843 Adriana Abadia do Carmo Santos 0 18 18 36 54

0031000098 890222380 Vanildo Moreira dos Santos 0 14 21 35 55

0031000011 1463985487 Alex Tiago Nere dos Santos Silva 0 14 21 35 56

0031000059 1602924333 José João da Cruz Costa 0 14 21 35 57

0031000020 1385207558 Cléia Prado Nunes 0 20 15 35 58

0031000082 492546347 Nizaldo de Souza Alves 0 16 18 34 59

0031000094 987803794 Silvanez Ferreira de Oliveira 0 16 18 34 60

0031000089 1328460800 Ray Macedo dos Santos 0 16 18 34 61

0031000019 1321614195 Claúdio Adão Cruz dos Santos 0 12 21 33 62

0031000070 1584430125 Larissa de Cássia Gonçalves
Laismann

0 12 21 33 63

0031000086 638789842 Odair Bispo Ramos 3 12 18 33 64

0031000099 931916429 Vagner Dirceu Oliveira Conegundes 0 18 15 33 65

0031000044 932277608 Fabio da Silva Campos 0 18 15 33 66

0031000093 1617577740 Renato Queiroz dos Santos 0 18 15 33 67

0031000095 1385208600 Simone Borges Santana de Souza 0 14 18 32 68

0031000103 1380309280 Zilaene Oliveira de Souza 0 14 18 32 69

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CRITÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2010

RESULTADO FINAL

P. Seletivo  Pref. Municipal de Cristópolis

Cargo: 400- Agente de Combate às Endemias

Inscrição RG  Nome Titulo  Português  Conhecimentos
Específicos Total Classificação

0031000072 1309646201 Lucas de Oliveira Novaes 0 14 18 32 70

0031000096 1988654 Terezinha Clara Sardeiro 0 16 15 31 71

0031000030 1463967233 Erivan da Cruz Costa 0 16 15 31 72

0031000054 1463967748 Irineu Costa de Araújo 0 12 18 30 73

0031000047 1479934666 Gilcimar dos Passos da Silva 0 12 18 30 74

0031000013 1614729158 Anderson Macedo Damaceno 0 12 18 30 75

0031000051 1478853611 Izemarques de Oliveira Ramos 0 18 12 30 76

0031000079 1385014083 Márcia Maria Batista Cruz Candido 0 14 15 29 77

0031000036 1484928008 Evanes de Jesus Santos 0 14 15 29 78

0031000075 1354447808 Maria Zileide Alves de Miranda 0 10 18 28 79

0031000078 1356010962 Maria Aparecida Batista Cruz 0 10 18 28 80

0031000005 1563032210 Arthur Guilherme Gonçalves
Laismann

0 12 15 27 81

0031000039 947697969 Edinei Santos de Macedo 0 12 15 27 82

0031000028 1479182435 Darlan Rodrigues Porto 0 12 15 27 83

0031000053 987302582 Iranildo Rochedo Sales 0 8 18 26 84

0031000084 1307732 Oriostenes Antonio Damaceno 0 10 15 25 85

Portador de Deficiência - Decreto Federal nº 3298 de  20/12/1999, alterado pelo Decreto Federal nº
5296 de 02/12/2004.

P. Seletivo  Pref. Municipal de Cristópolis

Cargo: 400- Agente de Combate às Endemias

Inscrição RG  Nome Titulo  Português  Conhecimentos
Específicos Total Classificação

0031000063 1261334680 José Nilson Conegunes 0 16 21 37 47

0031000001 1484930843 Adriana Abadia do Carmo Santos 0 18 18 36 54

Cristópolis-BA, 15 de março de 2010.

Antonio Xavier dos Santos
Prefeito Municipal